
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kościerzyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675126

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 9a

1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 680-23-00

1.4.8.) Numer faksu: 58 680-23-20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wizp@koscierzyna.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koscierzyna.gda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371089

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365988

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku
sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie” z podziałem na części. Zamówienie obejmuje:
Część II: infrastruktura – tor rolkarski, chodniki, plac sensoryczny, odwodnienie, mała architektura
1) Budowę toru dla rolkarzy z nawierzchni bitumicznej
2) Budowę ciągów pieszych z nawierzchni z kostki betonowej i płytek betonowych
3) Wykonanie placu sensorycznego wraz z wyposażeniem
4) Dostawę i montaż elementów małej architektury
5) Wykonanie zjazdu z kostki betonowej z ul. Piechowskiego
6) Budowę kanalizacji deszczowej
7) Roboty rozbiórkowe istniejących nawierzchni
8) Przestawienie istniejących urządzeń siłowni zewnętrznej
9) Budowę przyłączy wod-kan i energetycznego
10) Dostawę i montaż toalety samoobsługowej
Powiatowy Konserwator Zabytków narzucił w decyzji KZ.4124.39.2024 z dnia 06.03.2024r. uzyskanie przed rozpoczęciem
prac ziemnych lub robót budowlanych decyzji na prowadzenie badań archeologicznych Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Gdańsku. Roboty budowlane będą wykonywane pod stałym nadzorem archeologicznym a jeżeli

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371089/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie taka konieczność będą prowadzone wyprzedzające badania archeologiczne w trakcie wykonywania przez
wykonawcę robót ziemnych. Koszt prac archeologicznych ponosi Zamawiający.
Roboty budowlane prowadzone będą w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku
sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie” z podziałem na części. Zamówienie obejmuje:
Część II: infrastruktura – tor rolkarski, chodniki, plac sensoryczny, odwodnienie, mała architektura
1)Budowę toru dla rolkarzy z nawierzchni bitumicznej
2)Budowę ciągów pieszych z nawierzchni z kostki betonowej i płytek betonowych
3)Wykonanie placu sensorycznego wraz z wyposażeniem
4)Wykonanie miasteczka ruchu rowerowego o nawierzchni z kostki betonowej i oznakowaniem
5)Wykonanie nawierzchni do gier podwórkowych
6)Wykonanie nawierzchni do gry w bule
7)Dostawę i montaż elementów małej architektury
8)Wykonanie zjazdu z kostki betonowej z ul. Piechowskiego
9)Budowę kanalizacji deszczowej
10)Roboty rozbiórkowe istniejących nawierzchni
11)Przestawienie istniejących urządzeń siłowni zewnętrznej
12)Budowę przyłączy wod-kan i energetycznego
13)Dostawę i montaż toalety samoobsługowej
Powiatowy Konserwator Zabytków narzucił w decyzji KZ.4124.39.2024 z dnia 06.03.2024r. uzyskanie przed rozpoczęciem
prac ziemnych lub robót budowlanych decyzji na prowadzenie badań archeologicznych Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Gdańsku. Roboty budowlane będą wykonywane pod stałym nadzorem archeologicznym a jeżeli
będzie taka konieczność będą prowadzone wyprzedzające badania archeologiczne w trakcie wykonywania przez
wykonawcę robót ziemnych. Koszt prac archeologicznych ponosi Zamawiający.
Roboty budowlane prowadzone będą w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku
sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie” z podziałem na części. Zamówienie obejmuje:
Część III: obiekty sportowe:
1) Budowę nawierzchni betonowej skate parku wraz z wyposażeniem
2) Budowę kortu do tenisa ziemnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem
3) Wykonanie boiska do koszykówki na nawierzchni betonowej istniejącego skate parku wraz z wyposażeniem
4) Wykonanie miejscowej renowacji boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej wraz z wyposażeniem
5) Wykonanie miasteczka ruchu rowerowego o nawierzchni z kostki betonowej i oznakowaniem
6) Wykonanie nawierzchni do gier podwórkowych
7) Wykonanie nawierzchni do gry w bule 
8) Budowę muru oporowego z prefabrykowanych elementów betonowych
Powiatowy Konserwator Zabytków narzucił w decyzji KZ.4124.39.2024 z dnia 06.03.2024r. uzyskanie przed rozpoczęciem
prac ziemnych lub robót budowlanych decyzji na prowadzenie badań archeologicznych Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Gdańsku. Roboty budowlane będą wykonywane pod stałym nadzorem archeologicznym a jeżeli
będzie taka konieczność będą prowadzone wyprzedzające badania archeologiczne w trakcie wykonywania przez
wykonawcę robót ziemnych. Koszt prac archeologicznych ponosi Zamawiający.
Roboty budowlane prowadzone będą w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku
sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie” z podziałem na części. Zamówienie obejmuje:
Część III: obiekty sportowe:
1) Budowę nawierzchni betonowej skate parku wraz z wyposażeniem
2) Budowę kortu do tenisa ziemnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem
3) Wykonanie boiska do koszykówki na nawierzchni betonowej istniejącego skate parku wraz z wyposażeniem
4) Wykonanie miejscowej renowacji boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej wraz z wyposażeniem
5) Budowę muru oporowego z prefabrykowanych elementów betonowych
6) Budowę dojścia od zjazdu z ul. Piechowskiego do boisk i terenu rekreacyjnego
7) Odwodnienie
Powiatowy Konserwator Zabytków narzucił w decyzji KZ.4124.39.2024 z dnia 06.03.2024r. uzyskanie przed rozpoczęciem
prac ziemnych lub robót budowlanych decyzji na prowadzenie badań archeologicznych Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Gdańsku. Roboty budowlane będą wykonywane pod stałym nadzorem archeologicznym a jeżeli
będzie taka konieczność będą prowadzone wyprzedzające badania archeologiczne w trakcie wykonywania przez
wykonawcę robót ziemnych. Koszt prac archeologicznych ponosi Zamawiający.
Roboty budowlane prowadzone będą w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371089/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie ogólnodostępnego i wielofunkcyjnego parku sportowo-rekreacyjnego w Kościerzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kościerzyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675126
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 9a
	1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 680-23-00
	1.4.8.) Numer faksu: 58 680-23-20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wizp@koscierzyna.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koscierzyna.gda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371089
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365988
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



